
OBEC ROZDROJOVICE 

 

Zápis 
 

z  12. zasedání zastupitelstva obce  Rozdrojovice konané dne 31.5..2012 v 19,30 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Přítomni:   Stráský Daniel, Slouka Stanislav, Machát Jan, Kružík Martin, Havířová Kristýna, 
Zvěřinová Irena, Svrčinová Věra 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   Kružík Martin, Havířová Kristýna 

 

 

 

 
Program :    

 

1) Zahájení 

2) Určení ověřovatelů zápisu. 

3) Schválení programu jednání. 

4) Schválení věcných břemen : JMP Net, s.r.o. - plynárny 

5) Pronájem pozemku parc. č. 450/1 - cena 

6) Různé 

a) Smlouva o výpůjčce hřiště, budova a zahrady pro  MŠ 

b) Pronájem části obchodu  

c) Vstup do MAS (západní okolí Brna) 

d) Stížnost hřiště Bahno 

e) Stížnost ul. Pod Školou - parkování 

7) Závěr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K bodu 1 a 2 a 3 

 

Zasedání zahájil pan starosta Daniel Stráský a jmenoval ověřovatele zápisu pana Martina 
Kružíka a slečnu Kristýnu Havířovou a konstatoval, že zasedání je usnášení schopné. Program 
zasedání a jmenování ověřovatelů zápisu byl schválen jednomyslně.  
 

 

Výsledek hlasování:   schváleno 

Počet hlasů: pro    7                    proti:     0                     zdržel se:    0 

 

 

K bodu 4 

 

Starosta předložil k schválení věcné břemeno fa JMP Net, s.r.o. (plynárny). Poplatek obci za 

věcné břemeno byl stanoven na 2000,- Kč. ZO věcné břemeno jednomyslně schválilo. 
 

 

Výsledek hlasování:   schváleno 

Počet hlasů: pro    7                    proti:     0                     zdržel se:    0 

 

 

K bodu 5 

 

Starosta předložil pronájem obecního pozemku parc. č. 450/1 manželům Trllovým. Starosta 
požádal ZO o schválení a doplnění návrhu ceny za pronajatý pozemek. ZO stanovilo výši 
ceny  na 30 Kč/m2

 a poté doplnění pronájmu parc. č. 450/1 schválilo. 
 

 

Výsledek hlasování:   schváleno 

Počet hlasů: pro    7                    proti:     0                     zdržel se:    0 

 

 

K bodu 6 

 

 

a) Starosta předložil ke schválení smlouvu o výpůjčce mezi Obcí Rozdrojovice a MŠ 
Rozdrojovice, týkající se:  
- budovy MŠ a jejich nebytových prostor 
- pozemku parc. č. 522/1 ( prostor dětského hřiště MŠ s hracími prvky ) 
- pozemku parc. č. 521/2 ( školní zahrada ) 

            ZO smlouvu o výpůjčce jednomyslně schválilo. 
 

 

Výsledek hlasování:   schváleno 

Počet hlasů: pro    7                    proti:     0                     zdržel se:    0 

 

 

 



b) Starosta dal ZO na vědomí, že na dalším zasedání obce je možné očekávat žádost 

místních členů Sk Rozdrojovice o pronájmu nevyužívané místnosti v objektu obecního 

obchodu, za účelem vybudování posilovny a klubovny. 

 

c) Starosta doporučil a dal ke schválení ZO poskytnout katastrální území Rozdrojovice 

do zakládající se místní akční skupiny (dále jen MAS) za účelem budoucí spolupráce 

s MAS. ZO schválilo poskytnout katastrální území Rozdrojovice do MAS. 

 

Výsledek hlasování:   schváleno 

Počet hlasů: pro    7                    proti:     0                     zdržel se:    0 

 

 

d) Starosta předložil ZO podanou stížnost od paní Králíčkové, týkající se velkého hluku 

při pořádání soukromých akcí na ulici Na bahně ( hřiště ). ZO vzalo stížnost na 

vědomí a předalo ji nájemci hřiště, SK Rozdrojovice. 

 

e) Starosta dále předložil ZO stížnosti sousedů Havířových a Sapouškových na ulici Pod 

školou. ZO si stížnosti přečetlo a usoudilo, pokud bude možné, bude lepší, když se 

sousedé mezi sebou rozumně dohodnou.     

 

 

 

 

K bodu 7 

 

Při zasedání byl přítomen pan Karel Romer a na závěr zasedání chtěl vysvětlení místostarosty 

o křivém obvinění jeho osoby. Po chvilkové debatě, místostarosta uznal chybu a panu Karlu 

Romerovy se omluvil. Poté se zastupitelstvo ukončilo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

…………………………….                                                        …………………………… 

   starosta obce                                                                                  místostarosta 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu : Martin Kružík           ………………………. 

                                  

                                  Kristýna Havířová      .……………………… 

 

 

 

 

Zasedání ukončeno ve 20:00 hod 

 

 

Zapsal :        Stanislav Slouka               ………………………. 

 


